4/28 正午情報解禁

２０２２年４月２８日

各 位

汗と叫びの「ドッキリ」超ハードエクササイズ！

Nintendo Switch ソフト「Fit Boxing 2 -リズム＆エクササイズ-」

声優・伊東健人さん、駒田航さんとのコラボ動画公開のお知らせ

イマジニア株式会社(東京都新宿区、代表取締役社長 兼 CEO 澄岡和憲、以下「当社」)

は、発売中の Nintendo Switch™ソフト「Fit Boxing 2 -リズム＆エクササイズ-（以下「Fit

Boxing 2」）」につきまして、声優・伊東健人さん、駒田航さんとのコラボ動画を本日より公

開しますのでお知らせします。

また、ダウンロード版のセールを４月 22 日より開催しましたので、あわせてお知らせし

ます。

■声優・伊東健人さん、駒田航さんとのコラボ動画公開

「ヒプノシスマイク」、「ヲタクに恋は難しい」などへの出演で知られる声優・伊東健人さん

と、同じく「ヒプノシスマイク」、「アイドルマスター SideM」などへの出演で知られる声

優・駒田航さんとの「Fit Boxing 2」コラボ動画を本日より公開します。以前より「Fit Boxing

4/28 正午情報解禁

2」プレイヤーである伊東さんに、ゲーム内の基本的な動きの説明や、普段どのように使っ

ているか、本作の魅力などを紹介しながら、実際にプレイしていただきました。本気のエク

ササイズで汗を流す伊東さんに、筋トレ好きとしても知られている駒田さんが「ドッキリ」

をしかけますが…？

動画はイマジニア公式 YouTube チャンネルにて公開しますので、ぜひご覧ください。

・【駒田航ドッキリ】イマジニア公式チャンネル 伊東健人の『Fit Boxing2』 プレイレビュ

ーに、ラスボスとして登場してみた！

URL：https://youtu.be/tgYmzSTxZNQ

■コラボ動画公開記念サイン入りチェキプレゼントキャンペーン開催

動画公開を記念し、伊東健人さん、駒田航さんのサイン入りチェキが 5 名様に当たるプレ

ゼントキャンペーンを本日より開催します。詳細は Fit Boxing 公式 Twitter アカウントよ

りご確認ください。

Fit Boxing 公式 Twitter：https://twitter.com/FitBoxingInfo

■「Fit Boxing 2」ダウンロード版が 20％オフで購入できるセールを開催中

ダウンロード版が 20%オフでご購入いただけるセールをニンテンドーe ショップにて開催

中です。GW 期間目前に、おうちエクササイズを始める機会として是非ご活用ください。無

料体験版も配信中です。

セール期間： 2022 年５月 12 日まで

価格：6,380 円 ⇒ 5,104 円（税込）

■「Fit Boxing」シリーズとは

人気声優がボイスを担当するゲーム内のインストラクターに直接指導を受けながら、Joy-

Con™を使用してリズムゲーム感覚でパンチを打ち分けるボクシングエクササイズゲーム

です。

前作「Fit Boxing」は Nintendo Switch 初のエクササイズゲームとして 2018 年 12 月に発売

して以降、男女問わず幅広い年齢層のお客様による口コミが広がり、メディアからも「異例

のジワ売れ」と評されるなど、継続的に販売を伸ばし、2020 年９月に全世界累計出荷販売

本数 100 万本を突破しフィットネス系ジャンルを代表するヒット作となっています。

さらに、2020 年 12 月に発売したシリーズ最新作「Fit Boxing 2」が、昨年 12 月に全世界累

https://twitter.com/FitBoxingInfo

4/28 正午情報解禁

計出荷販売本数 100 万本を越え、シリーズ累計 200 万本を突破しています。

■商品概要

▼国内版

商品名：Fit Boxing 2 -リズム＆エクササイズ-

対応機種：Nintendo Switch

価格： 6,380 円（税込）

発売日：好評発売中

ジャンル： ボクシングエクササイズ

プレイ人数：１～２人

発売元：イマジニア株式会社

対象年齢：全年齢

公式サイト：https://fitboxing.net/2/

公式 Twitter：https://twitter.com/FitBoxingInfo

▼海外版（日本以外その他地域）

商品名：Fitness Boxing 2 : Rhythm & Exercise

対応機種：Nintendo Switch

価格： 各地域による

発売日：好評発売中

ジャンル：ボクシングエクササイズ

プレイ人数：１～２人

対象年齢：全年齢（各地域による）

発売元：任天堂株式会社

©Imagineer Co., Ltd.

＊Nintendo Switch のロゴ・Nintendo Switch は任天堂の商標です。

＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
イマジニア株式会社

コンテンツ事業本部 河野・曽田
TEL 03-3343-8847 FAX 03-3343-8915

E-mail promo@imagineer.co.jp

mailto:promo@imagineer.co.jp